檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立嘉義大學　函

地址：621嘉義縣民雄鄉文隆村85號

承辦人：李君翎

電話：05-2263411轉2203

電子信箱：eche@mail.ncyu.edu.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年1月22日

發文字號：嘉大幼字第1030020295號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：碩專班招生資訊1份(0020295A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本校103學年度幼兒教育學系碩士在職專班招生資訊1

份，敬請公告於 貴屬教育網頁，並鼓勵所屬相關單位人

員踴躍報名，請 查照。

說明：

一、報名日期：103年3月24日~103年4月10日。

二、考試日期：103年5月4日（星期日）。

三、招生簡章公告網址：http://www.ncyu.edu.tw/extedu/。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）教育處

副本：本校幼兒教育學系 2014-01-22
17:18:59

1030020096

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:103/01/23

■■■■■■■有附件

■■■■■■A041500_人事室